

پایگاه دانش < پخش زنده > شروع پخش زنده < هر یک از نشان‌ها در بخش گفت‌وگوی زنده آپارات چه معنایی دارند؟

هر یک از نشان‌ها در بخش گفت‌وگوی زنده آپارات چه معنایی دارند؟

پشتیبانی آپارات - 19-05-2023 - شروع پخش زنده

در آپارات، کنار نام کاربری بعضی از افراد در قسمت گفت‌وگوی زنده یک نشان یا بچ درج شده است. این نشان، بسته به شکل آن، معنای خاصی دارد. در ادامه با هم این نشان‌ها و معنای آن‌ها را مرور می‌کنیم:



مدیر پخش زنده

نشان تاج طلایی: این نشان مخصوص مدیران سرویس پخش زنده آپارات است. آن‌ها زیاد پیام ارسال نمی‌کنند، ولی همواره روی عملکرد سرویس پخش زنده و محتواهای در حال پخش بر بستر آن نظارت دارند.



ناظر پخش زنده

نشان تاج نقره‌ای: این نشان مخصوص ناظران سرویس پخش زنده آپارات است. ناظران به صورت ۲۴ ساعته پخش‌های زنده آپارات را رصد می‌کنند و اگر در بخش گفت‌وگوی زنده شما پیامی ارسال کردند، با آن‌ها همکاری داشته باشید.



استریمر

نشان استریمر: این بچ، نشان دهنده همان صاحب پخش زنده است!



ربات گفت‌وگوی زنده

نشان ربات گفت‌وگوی زنده: پیام‌هایی با این نشان از طرف ربات گفت‌وگوی زنده فرستاده شده‌اند. صاحب استریمر از قبل محتوای این پیام‌ها را مشخص کرده است.



مدیر گفت‌وگوی زنده

نشان مدیر گفت‌وگوی زنده: مدیران گفت‌وگوی زنده، افرادی هستند که از طرف صاحب پخش زنده انتخاب شده‌اند تا قسمت گفت‌وگوی زنده خود را مدیریت کنند و با این نشان نمایش داده می‌شوند.



کاربر ویژه

نشان VIP یا کاربر ویژه: نشانی ویژه است که توسط استریمر تنها به تعداد محدودی از کاربران اهدا می‌شود.



Gift Level 1

نشان اشتراک هدیه کمتر از ۵: افراد با این نشان، بین ۱ تا ۵ بار اشتراک استریمرها را به دوستان خود هدیه داده‌اند.



Gift Level 2

نشان اشتراک هدیه کمتر از ۱۰: افراد با این نشان، بین ۵ تا ۱۰ بار اشتراک استریمرها را به دوستان خود هدیه داده‌اند.



Gift Level 3

نشان اشتراک هدیه کمتر از ۲۰: افراد دارای این نشان بین ۱۰ تا ۲۰ بار اشتراک استریمرها را به دوستان خود هدیه داده‌اند.



Gift Level 4

بج اشتراک هدیه بیشتر از ۲۰: افرادی که این نشان را دارند، بیش از ۲۰ بار اشتراک استریمرها را به دوستان خود هدیه داده‌اند. این افراد خوب می‌دانند چطور باید دوستان‌شان را با استریمرهای محبوب آشنا کنند.



Top Gifter

نشان بیشترین اشتراک هدیه: شخص دارای این نشان، بیش از هر کس دیگری اشتراک استریمر را به دوستان خود هدیه داده است و از هوادار دوآتشه آن استریمر به شمار می‌رود!

نکته: توجه داشته باشید که تنها اشتراک‌های اهدا شده در ۹۰ روز اخیر برای اهدای نشان محاسبه خواهد شد.

نشان اشتراک

نشان اشتراک یک ماهه: این افراد، مشترک یک ماهه استریمر هستند.

نشان اشتراک سه ماهه: این افراد، مشترک سه تا شش ماهه استریمر هستند.

نشان اشتراک شش ماهه: این افراد، مشترک شش تا دوازده ماهه استریمر هستند و از طرفداران پر و پا قرص آن استریمر حساب می‌شوند.

نشان اشتراک یک ساله: این افراد بیش از یک سال است که مشترک استریمر هستند و طرفداران دوآتشه به شمار می‌روند!